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صنعت و تجارت

 طی 10 سال گذشته رشد اقتصادی
 منفی بود

رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه طی چند سال گذشته 
طبقه متوســط تجزیه و طبقه پایین گســترده شده است، 
گفت: علی رغم آمارهایی که داده می شــود، طی۱۰ ساله 
گذشته رشــد اقتصادی تقریبا صفر بوده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  غلامحسین شافعی امروز در دیدار فعالان 
اقتصادی بخش های خصوصی اتاق بازرگانی ایران، اتاق 
اصناف و اتاق تعاون با ابراهیم رئیسی کاندیدای سیزدهمین 
دوره ریاست جمهوری، اظهار داشــت: در طول ۱۰ ساله 
گذشته رشــد اقتصادی تقریباً صفر بوده است. علی رغم 
آمارهایی که داده می شود، واقعیت اقتصاد این است. به دلیل 
این رشد اقتصادی، همیشه با نرخ تورم بالا روبرو بوده ایم.
رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود: طی چند ســال گذشته 
طبق متوسط تجزیه شده و طبقه پایین گسترده شده است. 
همواره تورم در مقابل افزایش دستمزد برنده بوده است.وی 
ادامه داد: به دلیل کاهش سرمایه گذاری در ۱۰ سال گذشته، 
برای اولین بار نرخ اســتهلاک از نرخ سرمایه گذاری بالاتر 
رفته است. به دلیل کاهش سرمایه گذاری کار برای رئیس 
جمهور آینده بسیار سخت خواهند بود.شافعی گفت: عدم 
نوسازی صنایع و عدم استفاده از فناوری های جدید میان 
ایران و صنعت جهان فاصله انداخت است. این برای آینده 
تولید بســیار خطرناک اســت.رئیس اتاق بازرگانی ایران 
افزود: سوال این اســت که علی رغم این ظرفیت ها چرا از 
فرصت های موجود در اقتصاد کشور نتوانسته ایم استفاده 
کنیم؟ باید مشخص شود عیب کجاست.وی ادامه داد: قبل 
از آنکه دولــت نرخ تورم و بیکاری و دیگــر آمار را اعلام 
کند، مردم و کاســبان در زندگی خود آن را تجربه می کنند.

شافعی گفت: آنچه موجب توفیق دولت آینده خواهد شد، 
چگونگی انتخاب تیم اداره کننده اقتصاد است. دولت آینده 

باید اهلیت مدیران را مورد توجه قرار دهد.

کاهش ۲0 درصدی صادرات ایران به عراق

عضو هیئت مدیره اتاق مشــترک بازرگانی ایران و عراق 
اظهار داشــت: ما آمار دقیقــی از نظر تغییرات ارزشــی 
صادرات نداریم اما با بررســی کامیون هــای صادراتی و 
مقایسه آن با مدت مشابه سال گذشته به نظر می رسد بین 
2۰ تا 25 درصد کاهش صادرات به عراق داشته باشیم.به 
گزارش اقتصادسرآمد،سید حمید حسینی در مورد روند 
تجارت بین ایران و عراق اظهار کــرد: روند تجاری ما با 
عراق ادامه دارد. ماه رمضان، تعطیلات عید فطر و کاهش 
ارزش دینار عراق روی بازار تاثیر گذاشــته و صادرات ما 
کاهش پیدا کرده است. صادرکنندگان نیز نگران هستند که 
نرخ دلار کاهش پیدا کند و احتیاط می کنند.وی با اشاره به 
میزان کاهش صادرات به عراق گفت: ما آمار دقیقی از نظر 
تغییرات ارزشی صادرات نداریم اما با بررسی کامیون های 
صادراتی و مقایسه آن با مدت مشــابه سال گذشته به نظر 
می رســد بین 2۰ تا 25 درصد کاهش صــادرات به عراق 
داشته باشیم. امیدوار هستیم که طی خرداد ماه این کاهش 
جبران شــود ولی فعلا روند صادراتی ما چندان مطلوب 
نیســت.عضو هیئت مدیره اتاق مشترک بازرگانی ایران و 
عراق خاطرنشان کرد: در مورد پول های بلوکه شده ایران در 
عراق نیز توافقی شده تا از این محل پول واکسن پرداخت 
شود، این موضوع در حال پیگیری است. طبق آنچه وزارت 
نیرو اعلام کرده است، ۱.5 میلیارد دلار از این محل برای 
خرید واکسن استفاده خواهد شد. وی در ادامه خاطرنشان 
کرد: گرچه آمریکایی ها اعلام کردند که اجازه بازپس دهی 
پول ایران را به عراق داده اند، عراقی ها مدعی هســتند که 
آمریکا در این مورد به آنها مجوز نداده است و ممکن است 

تحریم ها اعمال شود.

گروه تجارت - ســالانه حدود یک میلیارد 
دلار قطعات یدکی خودرو از مبادی رسمی 
به کشور وارد می شــوند که سهم قاچاق از 
این آمار بالاتر است زیرا این رقم برای قطعات لوازم 
یدکی حدود یک میلیارد و ۱۰۰میلیون دلار اســت و 
متاســفانه هیچ گونه نظارتی بر توزیع قطعات یدکی 
و واردات قطعات قاچاق به کشور نمی شود. بنابراین 
ضرورت دارد همه قطعات یدکی در کشــور همانند 
صنایع بهداشتی دارای مهر استاندارد، کد رهگیری و 
بارکد باشند و در حوزه صنعت به ویژه صنعت خودرو 
قطعات شناسنامه دار شوند.همچنین پیشنهاد انجمن 
به وزارت صنعت، معدن و تجارت با هدف دستیابی 
به انسجام در نظام قطعات یدکی کشور این است که 
همه قطعات، شناســنامه دار و دارای بارکد شوند تا 
شهروندان بتوانند از کیفیت نســبی قطعات خودرو 
مطمئن شوند چرا که قطعات وارداتی خودرو باید با 

استاندارد 55گانه منطبق باشند.
نبود نظارت بر واردات قطعات خودرو نه تنها باعث 
می شود که مشتریان تامین جانی و مالی نداشته باشند 
بلکه قطعه بی کیفیت، ســایر قطعات سالم خودرو را 
فرســوده می کند و درنهایت از بین می برد. در بحث 
تفاوت قیمت ها نیز باید توجه داشــته باشــیم که با 
افزایش تیراژ تولید قطعات داخل قیمت تمام شــده 
کاهش یافته و رقابت سالم تر شکل می گیرد اما با وجود 
رفع تحریم ها تاکنون تغییری در میزان تیراژ و کاهش 
قیمت قطعه مشاهده نشــده که امیدواریم به زودی 
شاهد ارتقای کیفیت و کاهش قیمت این محصولات 
باشیم. شناسنامه دار کردن قطعات وابسته به خودرو 
می تواند تا حد زیادی جلوی قاچاق و عرضه کالاهای 

بی کیفیت و تقلبی را بگیرد.
در گذشته نیز طرح هایی مثل ایران کد برای تشخیص 
قطعات یدکی تولیــدی و وارداتی اصلــی از تقلبی 
وجود داشت اما آنگونه که انتظار می رفت، پاسخگو 
نبود و هم اکنــون وزارت صنعت و اتــاق اصناف و 
سایر نهادها به دنبال ایجاد یک شناسه ملی برای تمام 
قطعات وارداتی و تولیدی هســتند، طرحی که قابل 

تقلب نباشد و افراد سودجو نتوانند از آن سوءاستفاده 
کنند. نخستین کاری که لازم است در بخش قطعات 
تولید داخل انجام شــود بایــد تولیدکننده را مجاب 
نمود تا مشــخصات محصول خود را در سامانه ای 
وارد کند و تمام مشخصات قطعات تولیدی خود را 
به ثبت برساند و در نهایت سامانه بارکدی به صاحب 
محصول ارائه می کند که آن بارکد باید روی بسته بندی 
محصولات لحاظ شود در غیراین صورت قطعه ای که 
از واحد تولیدی وارد بازار می شود از شروع قاچاق 
به شمار می آید و نهادهای نظارتی می توانند نسبت به 

ضبط آن اقدام کنند.
عملکرد جریزه ای مشکل لوازم یدکی را حل نمی کند

ساســان قربانی، دبیر انجمن قطعه سازان با بیان این 
مطلب که تحریم باعــث برهم خــوردن نظم بازار 

خودرو، شده است به خبرنگار  روزنامه اقتصادسرامد، 
گفت: اگر چه اجرای این طرح بــه تنهایی نمی تواند 
ریشه قاچاق و عرضه کالاهای بی کیفیت و تقلبی را 
در بازار بخشکاند اما می تواند روش مطمئن و موثری 
جهت پیگیری و شناسایی افرادی که اقدام به عرضه 

این کالاها می کنند، باشد.
امکان شناسایی و ردیابی سازندگان قطعات 

فراهم شود
وی با بیان این که در اوایل ســال گذشــته مسئولین 
مربوطه در نیروی محرکــه وزارت صنعت، معدن و 
تجارت به منظور اجرای طرح شناســنامه دار کردن 
قطعات خــودرو، ضوابطی را برای قطعه ســازان و 
خودروسازان فراهم کردند تا امکان شناسایی و ردیابی 
سازندگان قطعات فراهم شود، اظهار داشت: هم اکنون 

بسیاری از شــرکت های تولید کننده قطعات خودرو 
در کشور سیســتم ردیابی قطعات را در محصولات 

تولیدی خود پیاده می کنند.
بر ضرورت شناسنامه دار نمودن قطعات خودرو 

در کشور
قربانی، ضمن تاکید بر ضرورت شناسنامه دار نمودن 
قطعات خودرو در کشــور، اظهار داشــت: این امر 
شناسنامه قطعاً می تواند زمینه پیشرفت صنعت قطعه 
سازی کشــور را فراهم کند. نیروی محرکه وزارت 
صنعت، معدن و تجارت به منظور حصول اطمینان 
از کیفیت قابــل قبول خودروهای ســبک داخلی، 
طی بخش نامه ای تمامی شرکت های قطعه ساز را 
موظف به اجرایی نمودن طرح شناسنامه دار کردن 

محصولات تولیدی کرد.

خشکاندن ریشه قاچاق لوازم یدکی نیازمند 
رسیدن به هماهنگی ملی

وی با اشاره به این نکته که، شرکت های خودروساز 
داخلی نیز در کنار قطعه سازان موظف به راه اندازی 
این سیســتم در واحدهای تولیدی خود شــده اند، 
تصریح کرد: ایــن کار محیط اقتصادی ایمن تری را 
برای مصرف کننده و تولید کننــده فراهم می کند، 
خشــکاندن ریشــه قاچاق در بازار لوازم یدکی و 
قطعات خودرو نیازمند رســیدن به هماهنگی ملی 
و منطقی بین تمــام ارگان ها و نهادهــای مربوطه 
همچون گمرک، بنادر، دولت، ســازمان استاندارد، 
وزارت خانه های مربوطه، خودروســازان و قطعه 

سازان است.
در حالی که وزارت صمت و ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز اصرار دارند که طرح شــبنم و شناسه دار 
کردن لوازم یدکی خودرو هرچه زودتر اجرا شود، 
کارشناسان صنعت خودرو معتقدند است که اجرای 
این طرح موجب کاهش عرضــه قطعات خودرو 
در بازار و جهش قیمت آن می شــود. بــازار لوازم 
یدکی در حال حاضر به دلیل مشــکلات واردات 
دچار نارســایی های فراوانی است لذا هر فرآیندی 
که این بازار را با چالش بیشــتر مواجه کند، بازار را 
دچار گرفتاری بیشــتری می کند. بنابراین چنانچه 
طرح شناســنامه دار کردن لوازم یدکی اجرا شود، 

دردسرهای پیچیده تری ایجاد می شود.
به عنــوان مثــال در حال حاضــر لــوازم یدکی 
خودروهای لوکس در بازار بســیار کمیاب است و 
به دلیل ممنوعیت  واردات خودرو در برخی مدل ها 
تولید یا واردات قطعات یدکی ایــن خودروها به 
صرفه نیست. از این رو برخی از قطعات به صورت 
قاچاقی و با قیمت های سرســام آور وارد کشــور 
می شــود. به دلیل مصرف پایین برخی لوازم یدکی 
تولید آن در کشور به صرفه نیست و نگرانی ما این 
است با اجرای طرح شناسنامه دار کردن لوازم یدکی 
قیمت این کالاها برای مردم چند برابر یا کالا کمیاب 

شود و بازار زیرزمینی لوازم تقلبی رونق بگیرد.

گزارش »  اقتصاد سرآمد« از عملکرد جریزه ای مدیریت تامین لوازم یدکی 

خشکاندن ریشه قاچاق لوازم یدکی نیازمند عزم ملی

اصناف

رئیس اتاق اصناف ایران خطاب به ابراهیم رئیسی کاندیدای سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت:آنچه مسلم است که فعالان کسب 
و کارهای کوچک آسیب های بسیار جدی دیده اند و اگر برنامه شما این 
باشد که در اقتصاد تحول ایجاد شود فعالان کسب و کار به عنوان عواملی که آن دوره 
را بتوانند مدیریت کنند نیاز به توجه و تقویت بیشتر دارند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سعید ممبینی امروز در دیدار فعالان اقتصادی اتاق های بازرگانی ایران، اتاق اصناف و 
اتاق تعاون با ابراهیم رئیسی کاندیدای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: یکی از فرصت های بسیار مغتنمی که معمولا برای بخش خصوصی فراهم می 
شود زمان انتخابات است که بخش خصوصی بتوانند دغدغه های خود را بیان کنند و 
انشالله امروز با حسن انتخاب آقای رئیسی که دغدغه اشان بخش اقتصاد بود،  امیدوار 
باشیم که در این جلسه مشکلات در حد مقدورات مقدور شود و اینکه انشالله در آینده 
شاهد برگزاری جلسات برای پیگیری و حل مشکلات باشیم. رئیس اتاق اصناف ایران 
بیان داشت: طی چند سال گذشته التهابات و تلاطمات اقتصادی بر پیکر فعالین کسب 
و کارها و بویژه  کسب و کارهای کوچک و متوسط لطمات زیادی زده است و فارغ 
از اینکه در این جلسه ما نمی توانیم به پارامترهای موثر مثل تحریم های ظالمانه، سوء 
مدیریت و کرونا بپردازیم  اما آنچه مسلم است که  فعالان کسب و کارهای کوچک 
آسیب های بسیار جدی دیده اند و اگر برنامه شما این  باشد که در اقتصاد تحول ایجاد 
شود فعالین  کسب و کار به عنوان عواملی که آن دوره را بتوانند مدیریت کنند نیاز به 
توجه و تقویت بیشتر دارند و معمولا در برنامه ها تلاش ما این که براساس تعریف 
قانون که به عنوان مشاورین دولت  و دستگاه های اجرایی برنامه هایمان را ارائه دهیم 
انتظارمان این است  که در برنامه های شده آن چیزی که امروز متنابهه اصناف و فعالین 
کسب و کار است در چند دسته بندی مختصر عرض می کنم که در برنامه های شما 
شاهد حمایت باشیم.وی بیان داشت: آقای رئیسی فعالین کسب و کار مایل هستند 
بدانند که سیاست شما برای تثبیت نرخ ارز و یا تک نرخی کردن ارز چیست، کوچک 
کردن سهم دولت  در اقتصاد چیســت و چگونه قرار است که بخش خصوصی یک 
رقابت منطقی و برابر در حوزه اقتصاد داشته باشد و چگونه قرار است شاهد کاهش 
حجم بخشنامه ها  و مخصوصا بخشنامه هایی که شامل نرخ گذاری دستوری است 
باشیم.وی افزود:  در حوزه تقویت روابط بین الملل که به عنوان کمک کنند به اقتصاد 
و تجارت است چگونه جامعه را امیدوار کنیم و حمایت مالی از بنگاه های کوچک 
و خرد و تنظیم روابط کار و  تقویت جایگاه بخش خصوصی و کارفرما ها در قانون 
کار و  قرار داد های کار  و تامین اجتماعی و منطقی کردن مالیات ها چگونه خواهد 
بود و اگر این اتفاقات بیفتد و آن مشــکل بحث سرمایه گذاری حل و بحث سرمایه 

گذاری رونق می گیرد.

اولین بازارچه قطعات یدکی محصولات سایپا با هدف حذف واسطه ها 
و تامین قطعات مورد نیاز مشتریان در ساختمان تاریخی جیپ واقع در 
خیابان اکباتان تهران راه اندازی شد.به گزارش اقتصادسرآمد، سید جواد 
سلیمانی مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در حاشیه مراسم افتتاح اولین بازارچه 
قطعات یدکی در کشور، گفت: حدود 5۰ درصد از خودروهایی که در سطح کشور 
در حال تردد هستند، متعلق به گروه خودروسازی سایپا است، از این رو ضرورت 
داشت که شرکت سایپایدک در راستای ارائه خدمات مناسب به مشتریان محترم، 
سطح کیفی خدمات پس از فروش خود را ارتقا دهد.وی با بیان اینکه جدی ترین 
مشــکل در ارائه خدمات پس از فروش، تأمین قطعه است، اظهارداشت: تا قبل از 
راه اندازی بازارچه قطعات یدکی، تأمین قطعات از منابع مختلف انجام می شد ولی 
با افتتاح این بازارچه، مشکل مذکور به پایان خواهد رسید و مجموعه های مختلف 
می توانند به صورت مستقیم و بدون واســطه قطعات مورد نیاز را خریداری کنند.

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا اظهار داشت: هدف از ایجاد بازارچه قطعات 
یدکی محصولات سایپا این بود که دسترســی مشتریان به قطعات اصلی به راحتی 
صورت گیرد.وی با بیان اینکه با ایجاد بازارچه قطعات یدکی مشتری ها می توانند 
قطعات را مستقیم و بدون واســطه خریداری کنند، تصریح کرد: از آنجا که در این 
بازارچه قطعات از منابع اصلی تأمین می شود و کیفیت مناسبی دارد، این امر سبب 
خواهد شد تا میزان رضایت مردم از خودروهای مجموعه سایپا افزایش پیدا کند.
سلیمانی با اشاره به اینکه سایپا یدک، قطعات عرضه شــده در بازارچه را از منابع 
اصلی و معتبر تهیه خواهد کرد، گفت: امیدوار هستم فرآیند ایجاد بازارچه قطعات 
یدکی که در خیابان اکباتان تهران راه اندازی شد در سایر شهرهای بزرگ هم دنبال 
شود تا همه به راحتی برای تأمین قطعه اقدام کنند و مجبور نباشند برای خرید قطعه 
به تهران بیایند.گفتنی است اولین بازارچه قطعات یدکی سایپایدک که به مناسبت 
سالروز آزادسازی خرمشهر راه اندازی شد با هدف دسترسی آسان به قطعات اصلی 
و با قیمت مصوب در محل فروشگاه ســایپایدک در خیابان اکباتان تهران است و 
فعالان بازار قطعات یدکی می توانند با مراجعه به این بازارچه قطعات مورد نیاز خود 
را تهیه کنند. بدین جهت در فاز اول مغازه داران ســطح شهر می توانند از بازارچه 
ایجاد شــده قطعات را خریداری کنند و در فاز بعدی قرار است این فرصت برای 
تمام مشتریان محصولات سایپا فراهم شود.در راه اندازی این بازارچه شرکت های 
ایندامین سایپا، رینگ سایپا، رادیاتور ایران، ســایپا شیشه، فنرسازی زر گلپایگان، 
پلاسکوکار سایپا، صنایع لنت پارسیان پیشرو، بهران موتور گلپایگان، ایدکو پرس، 
زامیاد، طیف سایپا، سنان شیمی، سایپاپرس، سایپا آذین، سایپا شیشه، سایپا پلوس 

و سایپا آذربایجان با شرکت سایپایدک همکاری کرده اند.

رییس اتاق تعاون اظهار داشت: ما چند مشکل اساســی داریم که می توان آنها را مشکلات ما 
در این دانست که یکی از این موارد بی ثباتی و تغییر مداوم مقررات و قانون است. مورد دیگر 
بی ثباتی قیمت و نوسان ارز اســت که توان برنامه ریزی را از فعالین بخش خصوصی گرفته 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، ، بهمن عبدالهی در نشست فعالین بخش خصوصی با سید ابراهیم رئیسی 
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: مشکلات فراوانی در اقتصاد مانند بیکاری رشد نقدینگی 
و تورم نیاز به اصلاح نظام بانکی و غیره دارد که این مشکلات اساســی با انتخاب تیم قوی و یکدست 
قابل حل اســت. با تکیه بر توان داخل تولیدکنندگان و بخش خصوصی و همچنین با تصمیم گیری های 
کارشناسی شده می توان این مشکلات را پشت سر گذاشت.وی افزود: ما چند مشکل اساسی داریم که 
می توان آنها را مشکلات ما در این دانست که یکی از این موارد بی ثباتی و تغییر مداوم مقررات و قانون 
است. مورد دیگر بی ثباتی قیمت و نوسان ارز است که توان برنامه ریزی را از فعالین بخش خصوصی گرفته 
است.رئیس اتاق تعاون ایران با انتقاد از دخالت دولت در اقتصاد گفت: حضور بی مورد و بی جای دولت 
در اقتصاد یکی دیگر از این موارد اســت، دولت در بسیاری از بخش ها تبدیل به رقیب بخش خصوصی 
شده است. مشکل اساسی دیگر مسئله بیکاری است که با تکیه بر تولید داخل می توان آن را حل کرد.وی 
در ادامه بیان کرد: بر اساس اسناد بالادستی بخش تعاون باید به سمت سهم 25 درصدی از اقتصاد کشور 
حرکت کند قوانین خوبی نیز در این مورد تصویب شد که متاسفانه عملی نشده است و سند توسعه تعاون 

نیز ۱۰ سال پیش امضا شد اما اتفاقی رخ نداد.

رئیس اتاق اصناف ایران

تحول در اقتصاد ایران مستلزم 
توجه به فعالان کسب و کار است

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا

افتتاح و راه اندازی اولین بازارچه 
قطعات یدکی کشور

رئیس اتاق تعاون ایران 

 بی ثباتی نرخ ارز برنامه ریزی را
 از فعالین بخش خصوصی گرفته است

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری منطقه9 تبریز در نظر دارد پروژه با مشخصات زیر را ازطریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( واگذار نماید . لذا از کلیه 
پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت دار و دارای رتبه و پایه لازم دعوت به عمل می آید  در مناقصه ذیل الذکر شرکت نمایند . لازم به ذکر است کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارئه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  انجام خواهد شد. ضمنا 
مناقصه گرانی که عضو سامانه نمی باشند جهت شرکت در مناقصه باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

اقدام نمایند .
1- موضوع مناقصه: اجرای عملیات نازک کاری ایستگاه آتش نشانی خاوران

2- مبلغ برآورد : 30/000/000/000 ریال ) سی میلیارد ریال ( 
3- رتبه لازم : حداقل پایه 5 در رشته ابنیه ) ساختمان ( 

4- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 1/500/000/000 ریال که به صورت فیش بانکی یا ضمانت نامه معتبر بانکی به حساب شماره 1006785132 نزد بانک 
شهرشعبه دروازه تهران به نام شهرداری منطقه9 تبریز واریز گردد .

5- مهلت فروش اسناد مناقصه : از ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخ 1400/03/06 تا ساعت 13:30 روز سه شنبه مورخ 1400/03/18 در بستر سامانه 
ستاد

6 - بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت 08:00روز چهار شنبه مورخ 1400/03/19 تا ساعت 13:30 روز یک شنبه مورخ 
1400/03/30  و تنها سپرده شرکت در مناقصه به صورت فیزیکی تا ساعت 11 قبل از ظهر روز دو شنبه مورخ 1400/03/31 به دبیرخانه شهرداری منطقه9 

تبریز واقع در تبریز- بلوار شهدای غواص-تقاطع جاده باسمنج با بلوار مردانی آذر)اول جاده زرنق( تحویل نمایند .
7 - تاریخ بازگشایی پیشنهادات : ساعت  13:30 تاریخ 1400/03/31 روز دو شنبه در بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه شهرداری تبریز واقع در خیابان 

آزادی - مابین ابوریحان و حکیم نظامی، نبش لاله زار جنوبی )واقع در اتاق جلسه شماره چهار ساختمان مرکزی شهرداری تبریز( خواهد بود .
8 - کلیه هزینه های درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

9 - هرگاه برندگان اول و دوم نسبت به عقد قرارداد حاضر نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
10 - سایر جزئیات و شرایط لازم در اسناد مناقصه درج شده است . 
www.setadiran.ir )آدرس سایت سامانه تدارکات دولت )ستاد

بهرام نسیانی - شهردار منطقه 9 تبریز


